
7 1 0 30 (30) 23 27 0 38 (12)
23 2 0 47 (30) 23 28 2 5 (12)
21 3 1 36 (30) 19 29 2 48 (12)

(12) 2 13 1 22 (16) 3 23 11 25
7 4 2 44 (30) 21 30 5 46 (12)
3 5 3 15 (30) (16) 6 21 12 2
23 6 4 46 (30) 23 31 6 35 (12)

4 53 T (16) 7 11 13 20
(12) 5 16 2 2 19 32 7 19 (12)
(12) 6 26 3 22 23 33 9 17 (30)

9 7 6 52 (30) 3 34 9 54 (30)
3 8 7 30 (30) (16) 10 41 14 20
22 9 8 9 (30) 26 35 11 10 (30)
4 10 9 12 (30) 23 36 12 19 (30)
4 11 11 23 (30) (16) 13 9 15 2
21 ○ 12 12 54 (12) 14 37 13 18 (30)

(12) 13 55 4 ○ 2 23 38 14 21 (30)
(12) 14 22 5 22 (16) 14 47 16 22

17 13 15 29 (30) 14 39 15 14 (30)
21 14 16 34 (12) (16) 15 48 17 3
13 15 17 28 (12) 26 40 15 56 (30)
26 16 18 2 (12) 20 41 16 31 (30)

(12) 18 47 6 3 20 42 17 13 (30)
(12) 19 45 7 22 21 43 17 56 (30)

20 10 S 19 (16) 19 57 18 13
21 ○ 17 20 13 (12) 9 44 20 37 (30)
4 18 21 4 (12) (16) 21 43 19 14
26 19 23 8 (12) 18 45 22 17 (30)

(12) 23 58 8 3 (16) 22 28 20 10
14 20 24 8 (12) 14 46 23 9 (30)
13 21 25 57 (12) 18 47 24 34 (30) S 14
13 22 26 32 (12) (16) 25 21 21 22

(12) 27 23 9 25 4 S 26 9
13 23 27 52 (12) (16) 26 54 22 13

(12) 28 44 10 17 26 48 27 34 (30)
14 24 28 57 (12) (16) 27 57 23 14
18 25 29 18 (12) 17 49 28 32 (12)
4 26 29 58 (12) (16) 28 41 24 22

(16) 29 21 25 19
9 50 29 45 (12)
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B 琉球コラソン前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

2526 10 50 ――

会場

観客数

試合コード

2025年12月6日(土)

第1日第13週 1250 人

エントリオ(豊田合成記念体育館)

試合名 男子第１２節 501M81
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0

藤戸　量介

4
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1

48 60

9

5 5

古屋　悠生

市原　宗弥

石嶺　秀

総　合　計

23 Diego Martin

18

19

藤　勢流22

三田　大輝

戸井　凱音

荒瀬　廉

中村　匠

矢野　世人

田中　大介

朝野　暉英

Yoan Balazquez

小　計

12

8

2

6

5

4

3

3

0.000

率

0.455
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小塩　豪紀
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0.000
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3
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0.423

1
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率
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出村　直嗣

26 原田　大夢

成田　翔樹
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A 田中　茂

豊田合成ブルーファルコン名古屋
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B Alamo Vicente
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B
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3
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5
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4
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植村　和輝

布施　凜太郎

大田　凱士

松川　兼心

安川　大地

11

髙橋　翼

乗添　凜夢

12

吳　堉錫

髙井　隼平

10 1比嘉　信吾
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1
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3

7

1

2

0

2

2

2

1

0 ― 0小　計

琉球コラソン
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B 石川　出

C 照屋　雄大 ―

A 黒島　宣昭

― ―
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JHL Running Score Ver. 4.4.0.1

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 森　達哉 横山　航


