

リーグ H 公式記録 / ランニングスコア

2

A 豊田合成ブルーファルコン名古屋 琉球コラソン B

$$50 \quad (\begin{array}{ccc} 26 & - & 10 \\ 24 & - & 15 \end{array}) \quad 25$$

試合名	男子第12節		試合コード 501M81
2025年12月6日(土)		会場	エントリオ(豊田合成記念体育館)
第13週	第1日	観客数	1250人

A 豊田成合フルーファルコン名古屋		7mストロー		フィールドゴール		個人合計		警 告	退 場	失 格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
A	田中 茂									
B	Alamo Vicente									
C	武田 享									
D	藤戸 量介									
E	三田 大輝									
小 計		—	—	0	—	0	—	0	0	0
3	戸井 凱音	/	/	3	/ 3	3	/ 3			
4	朝野 晖英	/	/	4	/ 5	4	/ 5		1	
7	Yoan Balazquez	/	/	2	/ 4	2	/ 4			
9	荒瀬 廉	/	/	3	/ 6	3	/ 6			
12	中村 匠	/	/	/	/	/	/			
13	矢野 世人	/	/	4	/ 6	4	/ 6			
14	田中 大介	/	/	5	/ 5	5	/ 5			
16	成田 翔樹	/	/	/	/	/	/			
○17	古屋 悠生	/	/	2	/ 4	2	/ 4			
18	市原 宗弥	/	/	3	/ 3	3	/ 3			
19	石嶺 秀	/	/	2	/ 3	2	/ 3			
20	出村 直嗣	/	/	2	/ 2	2	/ 2			
21	小塩 豪紀	2	/ 2	4	/ 5	6	/ 7			
22	藤 勢流	/	/	1	/ 1	1	/ 1			
23	Diego Martin	/	/	8	/ 8	8	/ 8			
26	原田 大夢	/	/	5	/ 5	5	/ 5			
総 合 計		2	/ 2	48	/ 60	50	/ 62	0	1	0
G K	No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアプレーP		
	12	0	/ 1	0.000	9	/ 18	0.500	2		
	16	/	/		11	/ 26	0.423			
		/	/		/	/		タイムアウト		
		/	/		/	/		前半		
合計		0	/ 1	0.000	20	/ 44	0.455	後半		

A 豊田合成			前半		B 球琉コラソン			A 豊田合成			後半		B 球琉コラソン		
背番	結果	得点	時間		得点	結果	背番	背番	結果	得点	時間	得点	結果	背番	
7		1	0	30				23		27	0	38			
23		2	0	47				23		28	2	5			
21		3	1	36				19		29	2	48			
			2	13	1		22			3	23	11		25	
7		4	2	44				21		30	5	46			
3		5	3	15						6	21	12		2	
23		6	4	46				23		31	6	35			
			4	53		T				7	11	13		20	
			5	16	2		2	19		32	7	19			
			6	26	3		22	23		33	9	17			
9		7	6	52				3		34	9	54			
3		8	7	30						10	41	14		20	
22		9	8	9				26		35	11	10			
4		10	9	12				23		36	12	19			
4		11	11	23						13	9	15		2	
21	O	12	12	54	(12)			14		37	13	18			
	(12)	13	55	4	O	2		23		38	14	21			
			14	22	5		22			14	47	16		22	
17		13	15	29				14		39	15	14			
21		14	16	34						15	48	17		3	
13		15	17	28				26		40	15	56			
26		16	18	2				20		41	16	31			
			18	47	6		3	20		42	17	13			
			19	45	7		22	21		43	17	56			
			20	10		S	19				19	57	18		13
21	O	17	20	13	(12)			9		44	20	37			
4		18	21	4						21	43	19		14	
26		19	23	8				18		45	22	17			
			23	58	8		3				22	28	20		10
14		20	24	8				14		46	23	9			
13		21	25	57				18		47	24	34		S 14	
13		22	26	32						25	21	21		22	
			27	23	9		25	4	S		26	9			
13		23	27	52							26	54	22		13
			28	44	10		17	26		48	27	34			
14		24	28	57							27	57	23		14
18		25	29	18				17		49	28	32			
4		26	29	58							28	41	24		22
											29	21	25		19
								9		50	29	45			

B 琉球コラソン		7mストロー		フィールドゴール		個人合計		警告	退場	失格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
A	黒島 宣昭									
B	石川 出									
C	照屋 雄大									
小計		—	—	0	—	0	—	0	0	0
2	野尻 雄偉	1	1	3	9	4	10			
○3	中川 智規			3	3	3	3			
7	石川 出			0	2	0	2			
10	比嘉 信吾			1	1	1	1			
11	吳 埞錫			0	2	0	2			
12	高井 隼平									
13	乗添 凜夢			2	3	2	3			
14	高橋 翼			2	5	2	5			1
17	植村 和輝			1	5	1	5			
19	布施 凜太郎			1	3	1	3			1
20	大田 凱士			2	5	2	5			
22	松川 兼心			7	8	7	8			
25	安川 大地			2	4	2	4			
30	島袋 翔									
総合計		1	1	24	50	25	51	0	0	0

審判	森 達哉	横山 航	6	6
サ イ ン	スコア入力: 派遣リーグ委員:	スコア入力: ・チーム欄ABの○印は、前半開始時の スローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の○は、キヤブテンを示す。 ・オウンゴールは役員欄に記入される。		
	JHL Running Score Ver. 4.4.0.1			